CODESP/AMAVI

Conselho dos Dirigentes Municipais de Desportos da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Jimenis Reinert, Coordenador Geral do Conselho dos Dirigentes

Municipais de Desportos da AMAVI, no uso das atribuições conferidas

pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, os Dirigentes Municipais de Desportos do CODESP/AMAVI

para a reunião ordinária a realizar-se no dia 04 de outubro 2018, tendo por local Sala no

Ginásio Municipal de Esportes Artenir Werner, em Rio do Sul, com início marcado às

8h30min, em primeira convocação e 9h em segunda, para apreciarem e deliberarem sobre a

seguinte:

ORDEM DO DIA:

1 - Solicitação do Município de Rio do Oeste - afastamento membro da diretoria;

2 - Eleição de membro representando região (caso seja afastado);

3 - Definições da continuidade dos jogos (definição de datas - classificação/semi e finais);

4 - Assuntos gerais.

Rio do Sul, 11 de setembro de 2018.

Jimenis Reinert

Coordenador do CODESP/AMAVI